Monstrat. datq; genus. hic rem silem loca tempus

hic

Hic autor equocat hāc dcoem hic. Nam pmo est pnomen demōstrati
uum. vt ibi. Quid facimus qz hic hō multa signa facit. Scdo est pnomen
articulare. z p ipm cognoscitur genus dco num casualiū dicēdo. hic vir: hec
mulier. Tercio ponit p talis vt dicēdo. hec herba crescit in orto meo. Quar
to notat circūstāriam rei p quā ipa res manifestat. vt ibi. Hic est q vēturus
est in salurē ppli. Quinto importat circūstāntiā loci. vt dñe bonū est nos hic
esse. Ultimo est aduerbiū t̄pale. z sic ponitur p nunc.

Gratia. presentis vite. mora. lex hodiernum

hodie

Presens hoc hodie nobis. eternaq; signat

Hic autor equocat hoc aduerbiū hodie. Nam primo mō ponitur pro

hodie
hodie
hodie

Joannis de garlandia

ipe gratie. vt ibi Hodie si vocem eius audieritis. Secundo ponitur p̄ statu p̄ntis vite. vt Panem nostrum quotidianū da nobis hodie. Tercio ponit p̄ moza temporis. vt ibi. Cras dabo nō hodie sic nego quotidie. Quarto si gnificat legē seu obseruātiā legis. Quinto ponit pro p̄nti die. vt ibi. Qui nō est hodie cras minus aptus erit. Et ista est eius cōis fcatio. Ultio ponitur p̄ eternitate. vt ibi. Dñs dixit ad me fili⁹ me⁹ es tu ego hodie genui te

Hinc causam tempus denotat atq; locum

Hinc Dic autor equocat hanc dictionem hinc. Nam p̄mo mō importat circūstātiā cause. vt ibi. Hinc est q̄ vestre discretioni supplico. zc. Secundo importat circūstātiā temporis. z ponit pro postea. vt ibi. Hinc p̄ posse meo. Tercio mō importat circūstātiā loci dicendo. Iste recessit hinc. id est de isto loco.

St ignis proprie. fulmen. color atq; gebenna

Angelus. atq; venus. tribulatio. pneuma. cupido,

Dicitur ingenium. nec non audacia mentis.

Est elementum. solis calor. ac elementum

Ignis. feruoris studij. dat fulmen amoris

Ignis Dic autor s̄m ordinem litterarum ponit equiuocatōes deōnum inchoātiū ab i. Et p̄mo equiuocat hoc nomen ignis. Cū primo modo capit pro prie. put est lucens ardens z calefaciēs. z sic est vnum de quattuor elemētis. Secundo mō capitur pro fulmine. vnde Quidius. Composuit ignem zc. Tercio modo dicitur calor. z sic dicimus ardorem solis esse ignem. Quarto modo significat iehennam. id est infernalem penam. vt in euangelio. Ire maledicti in ignem eternum. Quinto significat angelum. vñ ps. Qui facis angelos tuos spiritus. z ministros tuos ignem videntem. Sexto significat feruorem concupiscentie carnalis. vt ignis accensus est in corde ipsius. Septimo est idem quod tribulatio. vnde ps. Igne me examinasti. Octauo si gnificat gratiam sancti sp̄s. vt ibi. Et tui amoris ignes in eis accende. Nono significat auariciā. vnde ps. Ignis sulphur zc. Decimo est elementum. id est mixtum ex elemētis. z sic capitur pro igne qui apud nos est. Undecimo est calor solis. vt ibi. Et erat niger factus in igne. id est in calore solis. Duodecimo est vnum de quattuor elemētis. scz corpus simplex nō mixtum. Tredecimo est feruor studij siue ingenium. vnde Quidius. Si maneant in te solummodo pectoris ignes. Ultimo est fulmen. i. impetus amoris z charitatis. vt bonus hō ardet igne charitatis chisti.